
Gruppeleder til Genoptræningen

Vi søger en ambitiøs og visionær gruppeleder til Genoptræningen, som er med til at sætte retning
for genoptræning, rehabilitering og forebyggelse i Guldborgsund Kommune !
I Guldborgsund Kommune søger vi en kompetent og engageret leder til Genoptræningen. Du får
det samlede ansvar for en vigtig del af kommunens sundhedsindsats og bliver en central aktør i
arbejdet med at sikre kvalitet, sammenhæng og udvikling i borgernes forløb.
Du træder ind i en organisation, der står midt i et reformskifte med implementering af bl.a.
sundhedsreformen og ældreloven. Det stiller nye krav til sammenhæng, kvalitet og samarbejde –
og giver samtidig mulighed for at præge udviklingen af fremtidens indsatser i samarbejde med
funktionsleder på området.
Om Genoptræningen
Genoptræningen er placeret i Nykøbing Falster, og varetager kommunale opgaver inden for
genoptræning, rehabilitering og forebyggelse på tværs af lovgivninger og målgrupper.
Opgaverne spænder fra genoptræning efter sygehusudskrivelse til vedligeholdelsestræning,
forebyggende indsatser, palliative forløb og avanceret/specialiserede tilbud. Indsatserne leveres
både på centre og i borgernes eget hjem, og i stigende grad med digitale løsninger som
supplement.
Vi arbejder tværfagligt og i tæt samarbejde med øvrige enheder i Sundhed & Omsorg samt
eksterne samarbejdspartnere.
Din rolle som leder
Som gruppeleder får du det samlede ansvar for Genoptræningen. Du skal sikre en stabil drift, høj
faglig kvalitet og samtidig drive udviklingen af området i takt med nye krav og reformer.
En del af dine hovedopgaver er at

Varetage den daglige ledelse af drift og personale●

Sikre og udvikle høj faglig kvalitet●

Skabe trivsel og et godt arbejdsmiljø●

Understøtte udvikling og implementering af nye løsninger og arbejdsgange●

Bidrage aktivt til arbejdet med implementering af sundhedsreform og ældrelov●

Styrke det tværgående samarbejde i Sundhed & Omsorg●

Bidrage aktivt til det samlede lederfællesskab●

Om dig
Vi søger en leder, der kan balancere sikker drift med strategisk udvikling, og som formår at skabe
retning og følgeskab – også i en tid med forandringer.
Du:

Har en relevant sundhedsfaglig uddannelse, fx fysioterapeut eller ergoterapeut●

Har ledelseserfaring, gerne fra det kommunale sundhedsområde●

Har forståelse for offentlig styring, økonomi og tværgående samarbejde●

Er tydelig, nærværende og inddragende i din ledelsesstil●

Har fokus på både kvalitet, effektiv drift og udvikling●

Kan skabe overblik og træffe beslutninger i en kompleks hverdag●

Vi tilbyder:
En attraktiv lederstilling med stor faglig og organisatorisk betydning i en tid, hvor området er i
udvikling.
Du får:

Ansvar for et velfungerende og fagligt stærkt fællesskab●

Engagerede og kompetente medarbejdere●

Et stærkt lederfællesskab med fokus på sparring og fælles ansvar●

En organisation med tydelige værdier og fokus på det rige og sunde hverdagsliv for borgeren●

Praktiske oplysninger

Tiltrædelse: 1. juni 2026 eller snarest muligt derefter●

Ansøgningsfrist: 26. april 2026●

Send din ansøgning elektronisk via ”Send ansøgning” og vedhæft CV, uddannelsesbevis og andre
relevante dokumenter.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder af Guldborgsund Genoptræning og CHR,
Halil Baldan på tlf. 25 18 22 30.:
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